Esclarecimentos 02

31/08/2023 14:53

De: caroline.morais@sulwork.com.br <caroline.morais@sulwork.com.br>

Enviada em: terça-feira, 29 de agosto de 2023 11:15

Para: AL/SR - Comissão Permanente Licitações <cpl.selog.sral@pf.gov.br>

Cc: Tamires Terra dos Santos licitacoes@sulwork.com.br>: cleiton.korok@wlgrupo.com.br; Douglas Miller Fernandes <douglas.fernandes@sulwork.com.br>

Assunto: Pedido de esclarecimento ao Pregão Eletrônico nO 07/2023 - SR/PF/AL

You don't often get email from caroline.morais@sulwork.com.br. Learn why this is important

Prezados bom dia

Estamos analisando o pregão supracitado, cujo objeto é contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação de serviços especializados de suporte técnico em tecnologia da informação e comunicação - TIC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Gostaríamos dos seguintes esclarecimentos :

- Existe contrato semelhante ativo ou recém encerrado?
- Se sim, com qual fornecedor? Qual valor?
- Quantos técnicos atendem esse contrato atualmente?

Aguardo retorno.

Caroline Nazare de Morais

Licitações

Grupo WL

1) Existe contrato semelhante vigente ou recém encerrado?

Resposta: Sim, com vigência até 29/09/2023. Porém, a Torre de Serviços para suporte N3 é inovação.

2) Se sim, com qual fornecedor? Qual valor?

Resposta: WAVE DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA e R\$ 245.150,55 (valor anual).

3) Quantos técnicos atendem esse contrato atualmente?

Resposta: 02 (dois)